

Bonfeld.dk ApS

Blommevangen 13, st tv
2765 Smørum

Årsrapport
16. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ken Bonfeld Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bonefeld.dk ApS
Blommevangen 13, st tv
2765 Smørum

CVR-nr: 39489473

Regnskabsår: 16/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, service-, konsulent-, rådgivnings-, IT-, event-, foredrags-, forfatter- og forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 54.599 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.540
Resultat af ordinær primær drift		72.540
Øvrige finansielle omkostninger		-429
Ordinært resultat før skat		72.111
Skat af årets resultat		-17.512
Årets resultat		54.599
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		54.599
I alt		54.599

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender		12.500
Tilgodehavender i alt		12.500
Likvide beholdninger		139.931
Omsætningsaktiver i alt		152.431
Aktiver i alt		152.431

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		54.599
Egenkapital i alt		104.599
Gæld til banker		17.007
Skyldig selskabsskat		17.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.832
Gældsforpligtelser i alt		47.832
Passiver i alt		152.431

Egenkapitalopgørelse 16. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	54.599	54.599
Egenkapital, ultimo	50.000	54.599	104.599

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 16. april 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.